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 0.00  0.00  19,877,503.79  575,294.62  19,302,209.17  0.00  575,294.62  19,302,209.17  19,297,918.20  4,290.97 19,877,503.79SERVICIOS PERSONALES  19,302,209.17

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCT  16,026,092.00  0.00  0.00  16,026,092.00  15,726,576.84  299,515.16  15,726,576.84  0.00  299,515.16  15,726,576.84  15,726,576.84  0.00

 3,015,197.76 3,015,197.76 0.00  3,015,197.76  14,322.14  3,015,197.76 3,029,519.90 3,029,519.90  0.00DIETAS  0.00  14,322.14  0.00

 12,711,379.08 12,711,379.08 0.00  12,711,379.08  285,193.02  12,711,379.08 12,996,572.10 12,996,572.10  0.00SUELDO BASE  0.00  285,193.02  0.00

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCT  369,690.59  0.00  0.00  369,690.59  369,995.17 -304.58  369,995.17  0.00 -304.58  369,995.17  369,995.17  0.00

 369,995.17 369,995.17 0.00  369,995.17 -304.58  369,995.17 369,690.59 369,690.59  0.00SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL  0.00 -304.58  0.00

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIA  2,847,057.06  0.00  0.00  2,847,057.06  2,609,229.35  237,827.71  2,609,229.35  0.00  237,827.71  2,609,229.35  2,604,938.38  4,290.97

 242,463.66 246,754.63 0.00  246,754.63  24,078.83  246,754.63 270,833.46 270,833.46  0.00PRIMA VACACIONAL  0.00  24,078.83  4,290.97

 2,199,177.46 2,199,177.46 0.00  2,199,177.46  57,621.81  2,199,177.46 2,256,799.27 2,256,799.27  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  0.00  57,621.81  0.00

 6,487.87 6,487.87 0.00  6,487.87  145,912.13  6,487.87 152,400.00 152,400.00  0.00REMUNERACIONES POR HORAS EXTRAORDINA  0.00  145,912.13  0.00

 33,654.68 33,654.68 0.00  33,654.68  6,345.32  33,654.68 40,000.00 40,000.00  0.00PAGO DE DIAS DE DESCANSO LABORADOS  0.00  6,345.32  0.00

 123,154.71 123,154.71 0.00  123,154.71  3,869.62  123,154.71 127,024.33 127,024.33  0.00COMPENSACIÓN POR SERVICIOS EVENTUALES  0.00  3,869.62  0.00

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMIC  634,664.14  0.00  0.00  634,664.14  596,407.81  38,256.33  596,407.81  0.00  38,256.33  596,407.81  596,407.81  0.00

 596,407.81 596,407.81 0.00  596,407.81  13,256.33  596,407.81 609,664.14 609,664.14  0.00INDEMNIZACIONES Y LIQUIDACIONES POR RETI  0.00  13,256.33  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  25,000.00  0.00 25,000.00 25,000.00  0.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECOMICAS  0.00  25,000.00  0.00

 0.00  0.00  3,797,763.73  172,232.68  3,625,531.05  0.00  172,232.68  3,276,098.86  3,276,098.86  349,432.19 3,797,763.73MATERIALES Y SUMINISTROS  3,625,531.05

MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN D  525,184.44  0.00  0.00  525,184.44  518,714.85  6,469.59  518,714.85  0.00  6,469.59  399,655.95  399,655.95  119,058.90

 133,731.82 133,731.82 0.00  139,168.52 -762.68  139,168.52 138,405.84 138,405.84  0.00MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MERES DE OF  0.00 -762.68  5,436.70

 75,565.94 75,565.94 0.00  93,565.94  0.00  93,565.94 93,565.94 93,565.94  0.00MATERIALES Y ÚTILES DE IMPREÓN Y REPRODU  0.00  0.00  18,000.00

 32,395.58 32,395.58 0.00  32,395.58  0.00  32,395.58 32,395.58 32,395.58  0.00MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MERES DE TE  0.00  0.00  0.00

 117,472.59 117,472.59 0.00  210,307.66  709.42  210,307.66 211,017.08 211,017.08  0.00MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL  0.00  709.42  92,835.07

 12,490.02 12,490.02 0.00  15,277.15  2,722.85  15,277.15 18,000.00 18,000.00  0.00MATERIAL DE LIMPIEZA  0.00  2,722.85  2,787.13

 28,000.00 28,000.00 0.00  28,000.00  3,800.00  28,000.00 31,800.00 31,800.00  0.00MATERIALES PARA EL REGISTRO E IDENTIFICA  0.00  3,800.00  0.00

ALIMENTOS Y UTENSILIOS  559,247.48  0.00  0.00  559,247.48  573,718.99 -14,471.51  573,718.99  0.00 -14,471.51  457,179.88  457,179.88  116,539.11

 135,289.27 135,289.27 0.00  239,235.27 -18,067.52  239,235.27 221,167.75 221,167.75  0.00ALIMENTACIÓN EN OFICINAS O LUGARES DE TR  0.00 -18,067.52  103,946.00

 62,160.90 62,160.90 0.00  74,754.01  3,595.99  74,754.01 78,350.00 78,350.00  0.00ALIMENTACIÓN EN EVENTOS OFICIALES  0.00  3,595.99  12,593.11

 259,729.71 259,729.71 0.00  259,729.71  0.02  259,729.71 259,729.73 259,729.73  0.00ALIMENTACIÓN PARA INTERS  0.00  0.02  0.00

MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓ  707,478.28  0.00  0.00  707,478.28  700,274.01  7,204.27  700,274.01  0.00  7,204.27  626,348.23  626,348.23  73,925.78

 2,630.42 2,630.42 0.00  11,286.78  13.22  11,286.78 11,300.00 11,300.00  0.00PRODUCTOS MINERALES  METÁLICOS  0.00  13.22  8,656.36

 122,034.99 122,034.99 0.00  140,134.61  122.39  140,134.61 140,257.00 140,257.00  0.00CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO  0.00  122.39  18,099.62

 14,804.00 14,804.00 0.00  14,804.00  736.00  14,804.00 15,540.00 15,540.00  0.00CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO  0.00  736.00  0.00

 5,940.00 5,940.00 0.00  5,940.00  0.00  5,940.00 5,940.00 5,940.00  0.00MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA  0.00  0.00  0.00

 176,978.28 176,978.28 0.00  176,978.28  5,695.52  176,978.28 182,673.80 182,673.80  0.00MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO  0.00  5,695.52  0.00

 249,000.67 249,000.67 0.00  249,000.67  637.14  249,000.67 249,637.81 249,637.81  0.00ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓ  0.00  637.14  0.00

 54,959.87 54,959.87 0.00  102,129.67  0.00  102,129.67 102,129.67 102,129.67  0.00OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRU  0.00  0.00  47,169.80

PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y D  54,589.99  0.00  0.00  54,589.99  41,712.72  12,877.27  41,712.72  0.00  12,877.27  41,712.72  41,712.72  0.00

 6,763.33 6,763.33 0.00  6,763.33  5,151.29  6,763.33 11,914.62 11,914.62  0.00FIBRAS NTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVAD  0.00  5,151.29  0.00

 34,949.39 34,949.39 0.00  34,949.39  7,725.98  34,949.39 42,675.37 42,675.37  0.00OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS  0.00  7,725.98  0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  1,256,470.46  0.00  0.00  1,256,470.46  1,248,417.82  8,052.64  1,248,417.82  0.00  8,052.64  1,221,324.85  1,221,324.85  27,092.97

 1,221,324.85 1,221,324.85 0.00  1,248,417.82  8,052.64  1,248,417.82 1,256,470.46 1,256,470.46  0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  0.00  8,052.64  27,092.97

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCI  384,281.34  0.00  0.00  384,281.34  257,970.73  126,310.61  257,970.73  0.00  126,310.61  257,970.73  257,970.73  0.00

 187,343.81 187,343.81 0.00  187,343.81  11,208.74  187,343.81 198,552.55 198,552.55  0.00VESTUARIO Y UNIFORMES  0.00  11,208.74  0.00
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 0.00 0.00 0.00  0.00  11,000.00  0.00 11,000.00 11,000.00  0.00PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN PERSO  0.00  11,000.00  0.00

 70,626.92 70,626.92 0.00  70,626.92  104,101.87  70,626.92 174,728.79 174,728.79  0.00ARTÍCULOS DEPORTIVOS  0.00  104,101.87  0.00

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURID  65,320.00  0.00  0.00  65,320.00  45,320.00  20,000.00  45,320.00  0.00  20,000.00  45,320.00  45,320.00  0.00

 45,320.00 45,320.00 0.00  45,320.00  0.00  45,320.00 45,320.00 45,320.00  0.00SUSTANCIAS Y MATERIALES EXPLOVOS  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  20,000.00  0.00 20,000.00 20,000.00  0.00MATERIALES DE SEGURIDAD PÚBLICA  0.00  20,000.00  0.00

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIO  245,191.74  0.00  0.00  245,191.74  239,401.93  5,789.81  239,401.93  0.00  5,789.81  226,586.50  226,586.50  12,815.43

 85,916.63 85,916.63 0.00  98,732.06  1,148.21  98,732.06 99,880.27 99,880.27  0.00HERRAMIENTAS MERES  0.00  1,148.21  12,815.43

 19,382.73 19,382.73 0.00  19,382.73  0.00  19,382.73 19,382.73 19,382.73  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MERES DE MOBIL  0.00  0.00  0.00

 19,745.40 19,745.40 0.00  19,745.40  4,641.60  19,745.40 24,387.00 24,387.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MERES DE EQUIP  0.00  4,641.60  0.00

 86,041.74 86,041.74 0.00  86,041.74  0.00  86,041.74 86,041.74 86,041.74  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MERES DE EQUIP  0.00  0.00  0.00

 15,500.00 15,500.00 0.00  15,500.00  0.00  15,500.00 15,500.00 15,500.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MERES DE MAQUI  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  11,206,361.13  11,478,193.04 -271,831.91  0.00  11,478,193.04 -375,640.47  5,127,543.53 -5,399,375.44 11,206,361.13SERVICIOS GENERALES -271,831.91

SERVICIOS BÁSICOS  8,432,593.68  0.00  0.00  8,432,593.68 -2,840,317.76  11,272,911.44 -2,840,317.76  0.00  11,272,911.44 -2,840,317.76  2,662,866.24 -5,503,184.00

 2,570,494.00-2,932,690.00 0.00 -2,932,690.00  11,232,534.63 -2,932,690.00 8,299,844.63 8,299,844.63  0.00ENERGÍA ELÉCTRICA  0.00  11,232,534.63 -5,503,184.00

 60,384.62 60,384.62 0.00  60,384.62  25,207.39  60,384.62 85,592.01 85,592.01  0.00TELEFONÍA TRADICIONAL  0.00  25,207.39  0.00

 31,300.06 31,300.06 0.00  31,300.06  7,056.98  31,300.06 38,357.04 38,357.04  0.00TELEFONÍA CELULAR  0.00  7,056.98  0.00

 687.56 687.56 0.00  687.56  8,112.44  687.56 8,800.00 8,800.00  0.00SERVICIOS POSTALES  0.00  8,112.44  0.00

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  91,620.00  0.00  0.00  91,620.00  81,748.69  9,871.31  81,748.69  0.00  9,871.31  13,920.00  13,920.00  67,828.69

 13,920.00 13,920.00 0.00  81,748.69  9,871.31  81,748.69 91,620.00 91,620.00  0.00ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE A  0.00  9,871.31  67,828.69

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉ  140,117.19  0.00  0.00  140,117.19  134,881.64  5,235.55  134,881.64  0.00  5,235.55  134,881.64  134,881.64  0.00

 9,675.00 9,675.00 0.00  9,675.00  325.00  9,675.00 10,000.00 10,000.00  0.00SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDIT  0.00  325.00  0.00

 60,000.00 60,000.00 0.00  60,000.00  0.00  60,000.00 60,000.00 60,000.00  0.00Servicios de consultoría administrativa, procesos,  0.00  0.00  0.00

 22,816.64 22,816.64 0.00  22,816.64  4,910.55  22,816.64 27,727.19 27,727.19  0.00SERVICIOS DE CAPACITACIÓN  0.00  4,910.55  0.00

 42,390.00 42,390.00 0.00  42,390.00  0.00  42,390.00 42,390.00 42,390.00  0.00SERVICIOS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA Y DE  0.00  0.00  0.00

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMER  70,067.23  0.00  0.00  70,067.23  53,897.49  16,169.74  53,897.49  0.00  16,169.74  53,897.49  53,897.49  0.00

 17,002.88 17,002.88 0.00  17,002.88  997.12  17,002.88 18,000.00 18,000.00  0.00SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  0.00  997.12  0.00

 9,534.10 9,534.10 0.00  9,534.10  11,533.13  9,534.10 21,067.23 21,067.23  0.00SEGUROS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL Y  0.00  11,533.13  0.00

 20,528.11 20,528.11 0.00  20,528.11  471.89  20,528.11 21,000.00 21,000.00  0.00SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES  0.00  471.89  0.00

 6,832.40 6,832.40 0.00  6,832.40  3,167.60  6,832.40 10,000.00 10,000.00  0.00FLETES Y MANIOBRAS  0.00  3,167.60  0.00

SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MA  336,195.21  0.00  0.00  336,195.21  311,246.63  24,948.58  311,246.63  0.00  24,948.58  292,086.76  292,086.76  19,159.87

 40,779.62 40,779.62 0.00  40,779.62  0.00  40,779.62 40,779.62 40,779.62  0.00CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MER DE IN  0.00  0.00  0.00

 242,044.99 242,044.99 0.00  261,204.86  10,210.73  261,204.86 271,415.59 271,415.59  0.00Reparación y mantenimiento de equipo de transporte  0.00  10,210.73  19,159.87

 1,600.00 1,600.00 0.00  1,600.00  3,400.00  1,600.00 5,000.00 5,000.00  0.00REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE  0.00  3,400.00  0.00

 6,472.15 6,472.15 0.00  6,472.15  7,527.85  6,472.15 14,000.00 14,000.00  0.00INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO  0.00  7,527.85  0.00

 1,190.00 1,190.00 0.00  1,190.00  3,810.00  1,190.00 5,000.00 5,000.00  0.00SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHO  0.00  3,810.00  0.00

SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUB  68,912.64  0.00  0.00  68,912.64  27,860.64  41,052.00  27,860.64  0.00  41,052.00  27,860.64  27,860.64  0.00

 26,657.64 26,657.64 0.00  26,657.64  2,255.00  26,657.64 28,912.64 28,912.64  0.00DIFUÓN POR RADIO, TELEVIÓN Y OTROS MEDIO  0.00  2,255.00  0.00

 1,203.00 1,203.00 0.00  1,203.00  33,797.00  1,203.00 35,000.00 35,000.00  0.00INFORME DE GOBIER  0.00  33,797.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  5,000.00  0.00 5,000.00 5,000.00  0.00SERVICIOS DE REVELADO DE FOTOGRAFÍAS  0.00  5,000.00  0.00

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  165,477.19  0.00  0.00  165,477.19  115,070.50  50,406.69  115,070.50  0.00  50,406.69  115,070.50  115,070.50  0.00

 31,176.00 31,176.00 0.00  31,176.00  12,114.00  31,176.00 43,290.00 43,290.00  0.00PASAJES TERRESTRES  0.00  12,114.00  0.00

 83,894.50 83,894.50 0.00  83,894.50  38,292.69  83,894.50 122,187.19 122,187.19  0.00VIÁTICOS EN EL PAÍS  0.00  38,292.69  0.00

SERVICIOS OFICIALES  1,831,814.19  0.00  0.00  1,831,814.19  1,795,034.46  36,779.73  1,795,034.46  0.00  36,779.73  1,785,174.46  1,785,174.46  9,860.00
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 2,100.00 2,100.00 0.00  2,100.00  7,900.00  2,100.00 10,000.00 10,000.00  0.00GASTOS DE CEREMONIAL  0.00  7,900.00  0.00

 273,680.08 273,680.08 0.00  273,680.08  884.11  273,680.08 274,564.19 274,564.19  0.00GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL  0.00  884.11  0.00

 53,997.00 53,997.00 0.00  53,997.00  203.00  53,997.00 54,200.00 54,200.00  0.00EXPOCIONES  0.00  203.00  0.00

 1,455,397.38 1,455,397.38 0.00  1,465,257.38  7,792.62  1,465,257.38 1,473,050.00 1,473,050.00  0.00ESPECTACULOS CULTURALES  0.00  7,792.62  9,860.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  20,000.00  0.00 20,000.00 20,000.00  0.00GASTOS DE REPRESENTACIÓN  0.00  20,000.00  0.00

OTROS SERVICIOS GENERALES  69,563.80  0.00  0.00  69,563.80  48,745.80  20,818.00  48,745.80  0.00  20,818.00  41,785.80  41,785.80  6,960.00

 15,215.80 15,215.80 0.00  22,175.80  7,040.00  22,175.80 29,215.80 29,215.80  0.00SERVICIOS FUNERARIOS Y DE CEMENTERIOS  0.00  7,040.00  6,960.00

 525.00 525.00 0.00  525.00  9,475.00  525.00 10,000.00 10,000.00  0.00IMPUESTOS Y DERECHOS  0.00  9,475.00  0.00

 15,697.00 15,697.00 0.00  15,697.00  4,303.00  15,697.00 20,000.00 20,000.00  0.00TENENCIAS Y CANJE DE PLACAS DE VEHICULOS O  0.00  4,303.00  0.00

 10,348.00 10,348.00 0.00  10,348.00  0.00  10,348.00 10,348.00 10,348.00  0.00PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y ACTUALIZACIO  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  6,679,655.73  1,270,710.83  5,408,944.90  0.00  1,270,710.83  5,386,081.01  5,619,414.31 -210,469.41 6,679,655.73TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y O  5,408,944.90

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES  1,782,111.70  0.00  0.00  1,782,111.70  1,782,111.70  0.00  1,782,111.70  0.00  0.00  1,782,111.70  1,782,111.70  0.00

 1,662,111.70 1,662,111.70 0.00  1,662,111.70  0.00  1,662,111.70 1,662,111.70 1,662,111.70  0.00TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ORGANISMOS P  0.00  0.00  0.00

 120,000.00 120,000.00 0.00  120,000.00  0.00  120,000.00 120,000.00 120,000.00  0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS OTORGADAS A FI  0.00  0.00  0.00

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚB  899.00  0.00  0.00  899.00  899.00  0.00  899.00  0.00  0.00  899.00  899.00  0.00

 899.00 899.00 0.00  899.00  0.00  899.00 899.00 899.00  0.00TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES F  0.00  0.00  0.00

AYUDAS SOCIALES  3,497,636.60  0.00  0.00  3,497,636.60  2,423,346.85  1,074,289.75  2,423,346.85  0.00  1,074,289.75  2,400,482.96  2,633,816.26 -210,469.41

 2,173,243.44 1,939,910.14 0.00  1,952,315.03  561,821.57  1,952,315.03 2,514,136.60 2,514,136.60  0.00AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  0.00  561,821.57 -220,928.41

 178,500.00 178,500.00 0.00  178,500.00  0.00  178,500.00 178,500.00 178,500.00  0.00BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE C  0.00  0.00  0.00

 47,898.00 47,898.00 0.00  47,898.00  2,102.00  47,898.00 50,000.00 50,000.00  0.00AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑ  0.00  2,102.00  0.00

 34,174.82 34,174.82 0.00  44,633.82  510,366.18  44,633.82 555,000.00 555,000.00  0.00AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES N FINES D  0.00  510,366.18  10,459.00

 200,000.00 200,000.00 0.00  200,000.00  0.00  200,000.00 200,000.00 200,000.00  0.00AYUDAS POR DESASTRES NATURALES Y OTROS N  0.00  0.00  0.00

PENSIONES Y JUBILACIONES  1,399,008.43  0.00  0.00  1,399,008.43  1,202,587.35  196,421.08  1,202,587.35  0.00  196,421.08  1,202,587.35  1,202,587.35  0.00

 1,202,587.35 1,202,587.35 0.00  1,202,587.35  196,421.08  1,202,587.35 1,399,008.43 1,399,008.43  0.00JUBILACIONES  0.00  196,421.08  0.00

 0.00  0.00  4,197,052.31  3,003,915.96  1,193,136.35  0.00  3,003,915.96  1,193,136.35  1,193,136.35  0.00 4,197,052.31BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  1,193,136.35

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  256,240.00  0.00  0.00  256,240.00  247,440.00  8,800.00  247,440.00  0.00  8,800.00  247,440.00  247,440.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  8,800.00  0.00 8,800.00 8,800.00  0.00MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA  0.00  8,800.00  0.00

 247,440.00 247,440.00 0.00  247,440.00  0.00  247,440.00 247,440.00 247,440.00  0.00EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECLOGÍAS DE LA I  0.00  0.00  0.00

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECR  25,168.00  0.00  0.00  25,168.00  25,168.00  0.00  25,168.00  0.00  0.00  25,168.00  25,168.00  0.00

 9,628.00 9,628.00 0.00  9,628.00  0.00  9,628.00 9,628.00 9,628.00  0.00CÁMARAS FOTOGRÁFICAS Y DE VIDEO  0.00  0.00  0.00

 15,540.00 15,540.00 0.00  15,540.00  0.00  15,540.00 15,540.00 15,540.00  0.00OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y R  0.00  0.00  0.00

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD  16,512.02  0.00  0.00  16,512.02  16,512.02  0.00  16,512.02  0.00  0.00  16,512.02  16,512.02  0.00

 16,512.02 16,512.02 0.00  16,512.02  0.00  16,512.02 16,512.02 16,512.02  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD  0.00  0.00  0.00

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIEN  2,843.86  0.00  0.00  2,843.86  2,843.86  0.00  2,843.86  0.00  0.00  2,843.86  2,843.86  0.00

 2,843.86 2,843.86 0.00  2,843.86  0.00  2,843.86 2,843.86 2,843.86  0.00HERRAMIENTAS Y MÁQUINAS-HERRAMIENTA  0.00  0.00  0.00

BIENES INMUEBLES  3,896,288.43  0.00  0.00  3,896,288.43  901,172.47  2,995,115.96  901,172.47  0.00  2,995,115.96  901,172.47  901,172.47  0.00

 901,172.47 901,172.47 0.00  901,172.47  2,995,115.96  901,172.47 3,896,288.43 3,896,288.43  0.00VIVIENDAS  0.00  2,995,115.96  0.00

 0.00  0.00  29,440,668.82  5,298,474.91  24,142,193.91  0.00  5,298,474.91  24,142,193.91  24,142,193.91  0.00 29,440,668.82INVERSIÓN PÚBLICA  24,142,193.91

OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLI  29,435,221.11  0.00  0.00  29,435,221.11  24,136,746.20  5,298,474.91  24,136,746.20  0.00  5,298,474.91  24,136,746.20  24,136,746.20  0.00

 24,654.42 24,654.42 0.00  24,654.42  0.00  24,654.42 24,654.42 24,654.42  0.00CONSTRUCCIÓN Y/O REHABILITACIÓN DE ESPA  0.00  0.00  0.00

 31,909.66 31,909.66 0.00  31,909.66  0.00  31,909.66 31,909.66 31,909.66  0.00CONSTRUCCIÓN Y/O REHABILITACIÓN DE INFR  0.00  0.00  0.00
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Asignación Presupuestal de Egresos al 31/dic/2014

(Cifras en pesos y centavos)Tipo de Gasto:(Total)

Presupuesto Comprometido Presupuesto Cuentas

PRESUPUESTO DE EGRESOS Disponible para No Sin por Pagar

Objeto del Gasto omprometidoModificadoReduccionesAmpliacionesAprobado Comprometer Devengado Devengado Devengar DeudaPagadoEjercido

 12,433,157.10 12,433,157.10 0.00  12,433,157.10  4,524,421.64  12,433,157.10 16,957,578.74 16,957,578.74  0.00CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECI  0.00  4,524,421.64  0.00

 7,572,016.86 7,572,016.86 0.00  7,572,016.86  760,465.15  7,572,016.86 8,332,482.01 8,332,482.01  0.00DIVIÓN DE TERRES Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS  0.00  760,465.15  0.00

 4,075,008.16 4,075,008.16 0.00  4,075,008.16  13,588.12  4,075,008.16 4,088,596.28 4,088,596.28  0.00CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN  0.00  13,588.12  0.00

OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS  5,447.71  0.00  0.00  5,447.71  5,447.71  0.00  5,447.71  0.00  0.00  5,447.71  5,447.71  0.00

 5,447.71 5,447.71 0.00  5,447.71  0.00  5,447.71 5,447.71 5,447.71  0.00CONSTRUCCIÓN Y/O REHABILITACIÓN DE INFR  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  607,415.31  0.00  607,415.31  0.00  0.00  607,415.31  607,415.31  0.00 607,415.31PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  607,415.31

CONVENIOS  607,415.31  0.00  0.00  607,415.31  607,415.31  0.00  607,415.31  0.00  0.00  607,415.31  607,415.31  0.00

 607,415.31 607,415.31 0.00  607,415.31  0.00  607,415.31 607,415.31 607,415.31  0.00OTROS CONVENIOS  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  360,001.00  56,372.94  303,628.06  0.00  56,372.94  303,628.06  303,628.06  0.00 360,001.00DEUDA PÚBLICA  303,628.06

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIOR  360,001.00  0.00  0.00  360,001.00  303,628.06  56,372.94  303,628.06  0.00  56,372.94  303,628.06  303,628.06  0.00

 303,628.06 303,628.06 0.00  303,628.06  56,372.94  303,628.06 360,001.00 360,001.00  0.00ADEFAS  0.00  56,372.94  0.00

Total =>  76,166,421.82  59,567,348.53 53,835,122.20 0.00  0.00  76,166,421.82  54,311,226.84  21,855,194.98  54,311,226.84  0.00  21,855,194.98 -5,256,121.69


